序号 乡镇 建档立卡人数 金额（元） 备注

1 白璧镇 40 16000

2 北郭乡 30 12000

3 崔家桥 41 16400

4 高庄镇 14 5600

5 韩陵镇 38 15200

6 吕村镇 88 35200

7 瓦店镇 46 18400

8 辛村镇 50 20000

9 永和镇 34 13600

10 县特校 9 3600

11 二中附中 8 3200

12 一实小 7 2800

13 二实小 2 800

14 三实小 1 400

15 二、三实验初中部 3 1200

合计： 411 164400

合计人民币大写：壹拾陆万肆仟肆佰元整

领导审批：

制表人：                   日期：2025.10.24